IBGÇ
lrríllvto at úLtrft,

o€ 6afÍ16 cortÀrt(xaô

1O TERMO ADITIVO AO CONTRATO N" 012/2O22.PLG

Pelo presente lnstrumento, de um lado,

INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO COMPARTILHADA - IBGC, SOCiEdAdE CiViI

sem fins lucrativos, com personalidade jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob
o no 21.236.845/0004-01, qualificada como Organização Social pelo Decreto Estadual
no 9.553/19, com filial estabelecida na Rua Gonzaga, Qd.02, Lt.01, Joao Francisco,
Goiás/GO, CEP 76.600-000, neste ato representado na forma do seu estatuto social,
doravante denominada apenas como CONTRATANTE;

e,

de outro lado PLANEJAR SERVIÇOS EMPRESARIAIS ElRELl, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o no 29.869.044/0001-34, com sede na Rua
Americano do Brasil, no 219, Sala 09 e 03, Setor Central, Catalão/GO, E-mail:
brunoqodoiSs@hotmail.com, neste ato representada na forma do seu contrato social;
doravante denominada apenas como CONTRATADA.

De comum acordo e pautadas pela boa-fé contratual insculpida no art.422 do Código
Civil, as partes acima qualificadas resolvem aditivar o contrato em epígrafe, mediante
as seguintes cláusulas e condições:

cLÁusuLA PRIME|RA - DA AMPL|AçÂO DO OBJETO DO CONTRATO

1. Pelo presente termo aditivo, ficam acrescidos ao quantitativo previsto na Cláusula
Primeira do contrato original, os seguintes serviços:

Homologaçâo de Atestado R$ 100,00

Audiometria

Acuidade Visual R$ 50,00

Raio X Coluna Lombar R$ 85,00

HIV R$ 70,00

GAMA GT R$ 15,00

Tipagem Sangu ínea R$ í 5,00

VDRL R$ í 5,00

Toxicológico R$ 200,00

Avâliaçáo Gravidez R$ 200,00

Elaboracio por Di Rezende Advocacia

Rua 09 Esquina com Ruâ 22, N'1279, Setor Oestê
Goiânia-Go, CEP: 74.120-010, TeteÍone: (ó2) 3249-6267 , E-mait: mâtriz@ ib gcb rasit.org.b r

Página I dc 2

TERMO ADITIVO AO CONTRATO N'0'1212022.
PLG, QUE ENTRE SI CELEBRAM O INSTITUTO
BRASILEIRO DE GESTÃO COMPARTILHADA
- IBGG, E A EMPRESA PLANEJAR SERVIÇOS
EMPRESARIAIS EIRELI.

DESCRIçÃO DOS SERV|ÇoS PREçO UNITÁRIO

R$ 50,00

I

IBG{*
or {trrrlocoMr fr&}{^I)a

í.1. Com exceção das disposições náo alteradas nesta oportunidade, os
serviços acima descritos seráo realizados conforme demanda do
CONTRATANTE, mantendo-se as condições de pagamento previstas no
contrato originário.

CLÁUSULA SEGUNDA - DAS DISPOSIçOES FINAIS

2. Ficam ratiÍicadas todas as demais cláusulas e condições do instrumento contratual
ora alterado, inclusive os itens não relacionados no presente aditivo contratual, ao
passo que sáo revogadas as disposiçôes em contrário.

2.1. O presente aditivo contratual passa a surtir efeitos a partir da data de sua
assinatura.

Para firmeza e como prova de terem entre si justos e avençados, e depois de lido e
achado conforme, as partes assinam o presente Aditivo, em 02 (duas) vias de igual teor
e forma, e subscritas também por 02 (duas) testemunhas.

Goiás, 27 de novembro de 2022

LUDMYLLA BASTOS E BARBOSA ,c.."a. ae r.rma die(alpor LUDMYLLÂ

MAQU EA RA:881 63695 1 5 3 BAsTos E BARBoSA MAQUEARATS8 r 636e5I s3

INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO COMPARTILHADA
CONTRATANTE

pLANEJAR SERVICOS EMpRESARIAIS a55lnadô dêfoÍma disltalpoÍ PLANúAR sERvlcos
EMPRESARTAIS EIRlLl:298690440001 34

E lR E Ll:29869044000 I 34 Dador: 2023.0.r.I 2 r 3r7je .oloo

PLANEJAR SERVIçOS EMPRESARIAIS EIRELI
CONTRATADA

Testem unhas:

Kfrlankx1) 2l
Karoline França dos saí1tos

CPF: 036.383.301-33
Pro(esso9 S€ktivos e CoÍrtrôtos

IBGC.T,IATRIZ

Nome:
CPF:

AnôirstA v0

*As partes e testemunhas poderão assinar este documento de Íorma eletrônica,
em conformidade com a Lei Federal n' 14.06312020.

I l.rb.rr.r,l,, n.,r l)i Rc-/en(lc ÀJ\ocaii.l

Rua 09 Esquina com Rua 22, N'1279, Setor oeste
Goiânia-Go, CEP: 74.120-010, Tetefone: (62) 3249-6267, E-mait: mâtriz@ibgcbrasi[.org.br

Página 2 dc 2

/
,MM+*.,""

Nome:
CPF: